Objednací kód: NB-1160D-1
Základní informace
Značka: Sapho
Rozměry
Šířka: 375 mm
Výška: 865 mm
Hloubka: 675 mm
Parametry
Barva: Bílá
Materiál: Keramika
Technologie
splachování: Rimless
Tvar: Klasik
Funkce bidetu: Automatické čištění trysek, Bidetová a
dámská tryska, Dotykový senzor v sedátku,
LED noční osvětlení, Masážní oplach,
Nastavitelná poloha trysek, Nastavitelná
teplota vody, Nastavitelný tlak vody,
Oscilační pohyb trysky, Teplovzdušné
sušení, Úsporný režim ve stand by,
Vyhřívané sedátko
Výbava: Odpad zadní, Soft Close (pomalé sklápění)
Hmotnost / ks: 43.42 kg
Balení: 2 ks
Záruka: 2 roky
HANDICAP WC kombi zvýšený sedák s elektronickým
bidetem BLOOMING EKO PLUS, Rimless, zadní odpad,
bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
HANDICAP WC kombi zvýšený sedák s elektronickým
bidetem BLOOMING EKO PLUS, Rimless, zadní odpad,
bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
HANDICAP WC kombi zvýšený sedák s elektronickým
bidetem BLOOMING EKO PLUS, Rimless, zadní odpad,
bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
HANDICAP WC kombi zvýšený sedák s elektronickým
bidetem BLOOMING EKO PLUS, Rimless, zadní odpad,
bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz